
重要なお知らせ 

 

令和 2年 8月７日 

関係者 各位 

2020 MFJ 全日本モトクロス選手権シリーズ中国大会 

開催中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。   

 

本年４月２５日（土）～２６日（日）に世羅グリーンパーク弘楽園で開催を予定しておりました

「２０２０MFJ全日本モトクロス選手権シリーズ第２戦中国大会」は、コロナ禍の影響に伴い、 

１０月３１日（土）～１１月１日（日）へ日程を延期し、開催地区行政や関係各所と開催に向け   

慎重に検討を重ねて参りました。 

 

「無観客開催」や「開催クラスの削減」等、あらゆる角度から開催の実現に向けた検討を重ねて参

りましたが、全国的に拡大する新型コロナウイルスの感染状況の下、全国各地からの移動を伴う大

会を開催することについて、開催地区行政からの強い懸念の声もあり、特に高齢者を含む地元住民

の皆さまの健康や日常生活の安全の確保等を最優先に考え、止むを得ず「中止」を決定致しました。 

 

 大変残念な結果となり、ご観戦を楽しみにされていたファンの皆さま、大会に向け準備を進めて

おられる選手・関係者の皆さま、例年ご支援いただいている協賛各社、協力団体、大会運営関係者の

皆さまには大変申し訳ございませんが、ご理解の程、お願い申し上げます。  

 

 

 

 

中国モーターサイクルスポーツ協会 

 会 長  福 島  俊 史  

          （印省略）  


